
Rządowy program „Razem bezpieczniej”: zgłoś
propozycję lokalizacji monitoringu w gminie
Raszyn

 

Nawet 120 tysięcy – to maksymalna kwota, o którą gminy mogą się
ubiegać w ramach najnowszej edycji „Rządowego programu ograniczania
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej na lata
2025–2028”. Aby móc realizować projekty w ramach programu, gminy i
organizacje pozarządowe muszą wnieść wkład własny na poziomie
minimum 20% kosztów przedsięwzięcia. 

Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem
bezpieczniej to inicjatywa realizowana nieprzerwanie od 2007 roku. Program ma
na celu ograniczenie najbardziej dokuczliwej dla obywateli przestępczości
pospolitej oraz tworzenie efektywnych lokalnych systemów bezpieczeństwa przy
współpracy z lokalnymi społecznościami obejmującymi zarówno jednostki
samorządu terytorialnego, jak i organizacje pozarządowe. 

Na realizację Programu w budżecie państwa została zabezpieczona rezerwa
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celowa w wysokości 12.000.000 złotych.

Cele szczegółowe

W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przestępczości i aspołecznym
zachowaniom, w tym realizacji celów wskazanych w programie określono siedem
podstawowych obszarów zawierających kierunki działań oraz sprecyzowano
oddziaływania wobec różnych grup odbiorców.

Cel szczegółowy nr 1: Wzrost wiedzy oraz umiejętności w zakresie identyfikacji
zagrożeń dla bezpieczeństwa i sposobów ograniczania i zapobiegania im w
różnych sferach życia społecznego.

Obszar 1. Propagowanie aktywnego i bezpiecznego stylu życia.

Obszar 2. Tworzenie, rozwijanie i doskonalenie kompetencji społecznych w
zakresie cyberbezpieczeństwa.

Obszar 3. Kształtowanie pożądanych postaw obywatelskich, społecznych i
etycznych.

Obszar 4. Propagowanie kultury bezpieczeństwa ruchu drogowego wśród
obywateli.

Obszar 5. Profilaktyka w zakresie oszustw na szkodę osób i podmiotów
gospodarczych – wypracowanie dobrych praktyk. 

Cel szczegółowy nr 2: Kształtowanie bezpiecznych przestrzeni w miejscach
publicznych społeczności lokalnych.

Obszar 1. Budowa/przebudowa/remont elementów bezpieczeństwa infrastruktury
drogowej.

Obszar 2. Budowa/przebudowa/remont monitoringu wizyjnego w przestrzeni
publicznej.

Gmina Raszyn w rządowym programie „Razem bezpieczniej”



Z możliwości pozyskania funduszy na realizację zadań, które wpisują się w
„Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem
bezpieczniej na lata 2025–2028”, zamierza skorzystać również Gmina Raszyn.
Środki te miałyby posłużyć rozbudowie systemu monitoringu wizyjnego w gminie
Raszyn oraz działaniom profilaktyczno-edukacyjnym w zakresie przeciwdziałania
nowym zagrożeniom w cyberprzestrzeni, a także przemocy wobec nieletnich.
 

Rozbudowa system monitoringu wizyjnego – zgłoś propozycję lokalizacji

Plany gminy Raszyn zarówno w zakresie działań profilaktyczno-edukacyjnych, jak
też w zakresie rozbudowy systemu monitoringu wizyjnego idealnie wpisują się w
cele „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań
Razem bezpieczniej na lata 2025–2028”. 
Jeśli chcesz mieć wpływ na lokalizację nowej instalacji, zgłoś taką propozycję na
adres: promocja@raszyn.pl (w temacie wpisz: Monitoring). Możesz to zrobić do 11
czerwca (środa) do końca dnia. 
 

Udostępnij
Tweet
Drukuj
PDF

wszystkie aktualności

mailto:promocja@raszyn.pl
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://raszyn.pl/print/pdf/node/5337
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://raszyn.pl/print/pdf/node/5337&text=Entity Print | Gmina Raszyn&original_referer=https://raszyn.pl/print/pdf/node/5337
https://raszyn.pl/print/node/5337
https://raszyn.pl/print/pdf/node/5337
https://raszyn.pl/aktualnosci

